
KKJS / enviaM Cup, RS (Nachtriesenslalom), Offizielles Ergebnis Seite 1

Veranstalter: KSB Mittelsachsen Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 300m

Rennleiter: Dr.Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Udo Porstmann Zeitmessgerät: Microgate REI PRO

Zielrichter: Eckard Müller Startzeit: 18:00

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: Maschinenschnee

Chef Zeitnahme: Mike Richter Temp. Start/Ziel: 3°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 16 / 14 Anzahl Tore 2. DG: 16/ 14

1. Vorläufer 1. DG: Mirko Fleischer 1. Vorläufer 2. DG: Mirko Fleischer

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Mädchen U10

1 1 Arnegger, Frida 14 SV Einsiedel 0:24,97 0:24,39 0:49,36

2 2 Arnegger, Lotta 14 SV Einsiedel 0:27,46 0:26,15 0:53,61 0:04,25

3 7 Mauermann, Luci 13 SV Lok Nossen 0:27,40 0:26,66 0:54,06 0:04,70

4 3 Stowasser, Floriana 14 SV Lok Nossen 0:32,42 0:29,42 1:01,84 0:12,48

5 6 Märkert, Luise 13 SC Rugiswalde 0:33,69 0:33,47 1:07,16 0:17,80

6 5 Kullok, Lisa 13 SC Augustusburg 0:54,55 0:45,56 1:40,11 0:50,75

4 Frank, Emilia 13 SC Augustusburg Disq. 1. Lauf: TF5/6

Jungen U10

1 25 List, Mark Fernando 13 SC Augustusburg 0:24,70 0:22,74 0:47,44

2 13 Barthel, Kalle 13 SV Ehrenfriedersdorf 0:26,56 0:27,70 0:54,26 0:06,82

3 12 Rau, Matthias 14 TSV 1872 Pobershau 0:30,70 0:29,98 1:00,68 0:13,24

4 11 Arnold, Mads 14 Skiverein Stollberg 0:32,25 0:29,99 1:02,24 0:14,80

Mädchen U8

1 18 Seubert, Klara 16 TSV Pobershau 0:32,50 0:30,80 1:03,30

2 20 Schneider, Mathilda 16 SC Augustusburg 0:57,37 0:53,59 1:50,96 0:47,66

19 Dähne, Amalia Elisa 15 Leubsdorf Disq. 1. Lauf: TF 6/7

Jungen U8

1 23 Rösch, Nevio 16 TSV 1871 Pobershau 0:36,28 0:35,60 1:11,88

2 26 Reitberger, Moritz 16 SC Augustusburg 0:50,53 0:45,08 1:35,61 0:23,73

24 Walther, Max 16 TSV 1871 Pobershau Disq. 1. Lauf: TF1

Augustusburg, den 04.03.2023 19:05:04 Skianzeige V2.6.3 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Mädchen U12

1 37 Walther, Mia 11 TSV 1871 Pobershau 0:23,01 0:22,19 0:45,20

2 35 Rothe, Clara 11 SV Einsiedel 0:22,87 0:22,40 0:45,27 0:00,07

3 32 Hannings, Luisa 11 Ehrenfriedersdorfer SV 0:22,88 0:22,53 0:45,41 0:00,21

4 29 Herrmann, Emilia 12 SV Einsiedel 0:23,30 0:23,35 0:46,65 0:01,45

5 33 Körnig, Rosalie 11 WSV Schwarzheide 0:25,93 0:25,60 0:51,53 0:06,33

6 34 Märkert, Emi 11 SC Rugiswalde 0:26,21 0:25,48 0:51,69 0:06,49

7 36 Seyrich, Finnja 11 SC Augustusburg 0:27,98 0:26,82 0:54,80 0:09,60

8 31 Meyer, Melanie 12 Burgstädt 0:31,49 0:31,19 1:02,68 0:17,48

Jungen U12

1 41 Häntzschel, Herbert 12 SC Rugiswalde 0:23,78 0:24,12 0:47,90

2 45 Arnold, Pepe 11 Skiverein Stollberg 0:28,35 0:26,64 0:54,99 0:07,09

3 43 Schneider, Oskar 12 SC Augustusburg 0:28,62 0:27,18 0:55,80 0:07,90

4 42 Schweigert, Jacob 12 SC Augustusburg 0:30,94 0:29,59 1:00,53 0:12,63

5 46 Werner, Eliah 11 SC Augustusburg 0:33,07 0:29,01 1:02,08 0:14,18

Mädchen U14

1 51 Dornberg, Lisa 09 SV Einsiedel 0:21,73 0:21,45 0:43,18

2 50 Bratfisch, Emma 10 TSV 1872 Pobershau 0:24,12 0:23,46 0:47,58 0:04,40

Jungen U14

1 56 Köhler, Nico 09 TSV 1872 Pobershau 0:24,92 0:24,73 0:49,65

Mädchen U16

1 62 Weich, Fiona 07 Ski Club Nossen 0:23,10 0:22,57 0:45,67

Jungen U16

1 70 Porstmann, Hans 07 SC Augustusburg 0:21,18 0:20,65 0:41,83

2 69 Kahl, Niclas Marius 07 SC Rugiswalde 0:21,81 0:21,39 0:43,20 0:01,37

3 68 Seerig, Lennard 08 TSV 1872 Pobershau 0:23,15 0:22,91 0:46,06 0:04,23

4 66 Moser, Ferdinand 08 SC Augustusburg 0:30,16 0:29,23 0:59,39 0:17,56

5 67 Rüger, Julian 08 SC Augustusburg 0:32,00 0:30,77 1:02,77 0:20,94

Augustusburg, den 04.03.2023 19:05:04 Skianzeige V2.6.3 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Damen

1 74 Meyer, Katja 83 Burgstädt 0:34,20 0:32,20 1:06,40

2 75 Krauß Tina 82 Burgstädt 0:39,17 0:37,14 1:16,31 0:09,91

Augustusburg, den 04.03.2023 19:05:04 Skianzeige V2.6.3 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: KSB Mittelsachsen Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: SC Augustusburg Streckenlänge: 300m

Rennleiter: Dr.Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Udo Porstmann Zeitmessgerät: Microgate REI PRO

Zielrichter: Eckard Müller Startzeit: 18:00

Streckenchef: Uwe Schreier Wetter/Schnee: Maschinenschnee

Chef Zeitnahme: Mike Richter Temp. Start/Ziel: 3°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 16 / 14 Anzahl Tore 2. DG: 16/ 14

1. Vorläufer 1. DG: Mirko Fleischer 1. Vorläufer 2. DG: Mirko Fleischer

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

KKJS LK Mittelsachsen

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Mädchen U10

1 5 Kullok, Lisa 13 SC Augustusburg 0:54,55 0:45,56 1:40,11

4 Frank, Emilia 13 SC Augustusburg Disq. 1. Lauf: TF5/6

Jungen U10

1 25 List, Mark Fernando 13 SC Augustusburg 0:24,70 0:22,74 0:47,44

Mädchen U8

1 20 Schneider, Mathilda 16 SC Augustusburg 0:57,37 0:53,59 1:50,96

19 Dähne, Amalia Elisa 15 Leubsdorf Disq. 1. Lauf: TF 6/7

Jungen U8

1 26 Reitberger, Moritz 16 SC Augustusburg 0:50,53 0:45,08 1:35,61

Mädchen U12

1 36 Seyrich, Finnja 11 SC Augustusburg 0:27,98 0:26,82 0:54,80

Jungen U12

1 43 Schneider, Oskar 12 SC Augustusburg 0:28,62 0:27,18 0:55,80

2 42 Schweigert, Jacob 12 SC Augustusburg 0:30,94 0:29,59 1:00,53 0:04,73

3 46 Werner, Eliah 11 SC Augustusburg 0:33,07 0:29,01 1:02,08 0:06,28

Augustusburg, den 04.03.2023 19:05:04 Skianzeige V2.6.3 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

Mädchen U14

Jungen U14

Mädchen U16

Jungen U16

1 70 Porstmann, Hans 07 SC Augustusburg 0:21,18 0:20,65 0:41,83

2 66 Moser, Ferdinand 08 SC Augustusburg 0:30,16 0:29,23 0:59,39 0:17,56

3 67 Rüger, Julian 08 SC Augustusburg 0:32,00 0:30,77 1:02,77 0:20,94

Damen

Augustusburg, den 04.03.2023 19:05:04 Skianzeige V2.6.3 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 04.03.2023 19:05:04 Skianzeige V2.6.3 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 04.03.2023 19:05:04 Skianzeige V2.6.3 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 04.03.2023 19:05:04 Skianzeige V2.6.3 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 04.03.2023 19:05:04 Skianzeige V2.6.3 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 04.03.2023 19:05:04 Skianzeige V2.6.3 Auswertung/EDV: Astrid Walther


